
Coppa Rio Winter Edition 4° Tappa (Torino) - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 13/02/2016

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petronio Aurora ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'15''82 682
2 Roggero Martina ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'17''70 655
3 Placentino Giorgia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'24''50 567
4 Geja Maria ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'25''44 556
5 Moro Ilaria ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'25''45 556
6 Ballocco Sara ITA 2000 CSR 02'27''14 537
7 Magro Barbara ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'27''46 533
8 Dalla Riva Rebecca ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'28''98 517
9 Romeo Elsa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'30''81 498
10 Cattin Giorgia ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'32''36 483
11 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'32''39 483
12 Costamagna Noemi ITA 2002 UISP Vivisport 02'32''76 480
13 Pilloni Alessia ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'32''87 479
14 Capilli Maila ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'35''66 453
15 Stroppiana Marta ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 02'36''97 442
16 Kadiu Alessia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'37''12 441
17 Salviani Anna                                               ITA 2000 CSR 02'37''46 438
18 Zanchetta Francesca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'38''57 429
19 Bovolenta Giorgia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'41''61 405
20 Periotto Andrea Virginia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'41''98 402
21 Trotta Elisa ITA 2000 Biella Nuoto 02'42''05 402
22 Fantozzi Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'42''28 400
23 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'42''61 397
24 Avanzi Margherita ITA 2003 Pralino Sport SSD 02'44''45 384
25 Carboneri Rebecca                                           ITA 2001 Pralino Sport SSD 02'44''64 383
26 Tarantino Atena ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'48''54 357
27 Cipro Anna ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'50''68 344
28 Baravalle Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 02'51''87 337
29 Garella Martina ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'53''91 325

Chini Balla Cecilia ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport Squalificato

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valera Federico ITA 1995 Rari Nantes Torino 01'57''84 730
2 Facchini Alessio ITA 1991 Centro Nuoto Torino 02'03''79 629
3 Ponzio Simone ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'05''23 608
4 Torrengo Simone ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'08''71 560
5 Sommo Cristoforo Angelo ITA 2000 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'08''89 557
6 Marteno Samuele ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'10''86 533
7 Pasta Emanuele ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'11''38 526
8 De Paoli Emanuele ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'12''01 519
9 Stassi Luca ITA 1997 Blu Sport - Orbassano 02'12''75 510
10 Borsi Matteo Enrico ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 02'12''81 510
11 Abbio Andrea ITA 2001 CSR 02'13''33 504
12 Pilone Alessio ITA 1995 Sisport SPA SSD 02'13''79 498
13 Poggio Alen ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'14''76 488
14 Centra Andrea ITA 1996 Libertas Nuoto Novara ASD 02'15''49 480
15 Cisaro Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'15''56 479
16 Da Campo Gianluca ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'15''71 478
17 Palmieri Mattia ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'16''49 469
18 Tomei Filippo ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'17''67 457
19 Pesterean Dragos ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'18''15 453
20 Ciancia Lorenzo Giuseppe ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'19''15 443
21 Amoroso Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'19''54 439
22 Faccenda Federico ITA 2001 CSR 02'19''58 439
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23 Nitti Mirko ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'19''60 439
24 Cinnirella Simone ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'19''96 435
25 Mancini Gabriele ITA 2002 Dinamica Sport SSD 02'20''34 432
26 Borghi Valentina ITA 1999 Dinamica Sport SSD 02'20''92 426
27 Ferro Luca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''23 424
28 Maucielo Andrea ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'22''11 416
29 Macri' Umberto ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'23''13 407
30 Saretto Francesco ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 02'23''38 405
31 Verderosa Andrea ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'23''62 403
32 Maurutto Marco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'23''63 403
33 Rocci Gabriele ITA 2000 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'24''67 394
34 Castagna Federico ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'24''82 393
35 Bonino Alessio ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'24''99 391
36 Caramellino Luca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'25''17 390
37 Procopio Diego ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 02'25''40 388
38 Martellini Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 02'25''67 386
39 Peraldo Morbe Niccolo' ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 02'25''83 385
40 Venturi Alessio ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'25''99 383
41 Goduti Gabriele ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'26''63 378
42 Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'26''73 378
43 Cucos Giovanni Ion ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'27''40 373
44 Dimola Christian ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'27''79 370
45 Lopez Andrea ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'27''91 369
46 Carruozzo Andrea Michele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'28''07 368
47 Dal Cero Francesco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'28''12 367
48 Cannella Mattia ITA 2001 Asti Nuoto 02'28''30 366
49 Rossetto Simone ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'28''31 366
50 Faccinti Mattia ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 02'29''02 361
51 Cacioli Matteo ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'30''09 353
52 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 02'30''34 351
53 Gaviglio Gabriele ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'30''56 350
54 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'30''86 347
55 Di Gangi Stefano ITA 2001 Asti Nuoto 02'32''02 340
56 Romanello Leonardo ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'32''77 335
57 Marletta Simone ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'35''96 314
58 Manfrino Marco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'36''00 314
59 Galletto Alessandro ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'36''54 311
60 Fonsato Denis ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'39''67 293
61 Pramaggiore Andrea ITA 2002 Pralino Sport SSD 02'40''30 290

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molino Ginevra ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'34''48 661
2 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'34''95 655
3 Magrini Chiara ITA 1999 Rari Nantes Torino 02'38''28 614
4 Moro Denise ITA 1998 Centro Nuoto Torino 02'39''51 600
5 Gorlier Alessia ITA 1999 Centro Nuoto Torino 02'40''69 587
6 Chini Balla Cecilia ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 02'41''32 580
7 Aiassa Anastasia ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'42''21 570
8 Fava Arielle ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'43''10 561
9 Montagna Giovanna ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 02'45''08 541
10 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'46''41 528
11 Stevanella Ilaria ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'47''86 515
12 Boggione Francesca ITA 2001 CSR 02'49''19 503
13 Bianco Camilla ITA 2003 Asti Nuoto 02'49''81 497
14 D'Arienzo Alessia ITA 2002 Libertas Nuoto Novara ASD 02'50''11 495
15 Chierici Anna ITA 2002 CSR 02'50''89 488
16 Mangialardi Giulia ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'51''96 479
17 Bumbaca Rebecca ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'52''00 478
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18 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'52''93 471
19 Laurieri Giulia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'53''07 470
20 Fontanive Martina ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 02'53''67 465
21 Guariso Giulia ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'53''96 462
22 Bonaudo Costanza ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 02'54''01 462
23 Caprioglio Marta ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'54''22 460
24 Macori Lucia ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'54''77 456
25 Bellini Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani 02'54''80 456
26 Giacomini Camilla ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'54''88 455
27 Visaggi Silvia ITA 1995 Sisport SPA SSD 02'54''89 455
28 Gili Viter Agnese                                           ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 02'55''23 452
29 Pessotto Benedetta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'57''21 437
30 Recchia Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'57''75 433
31 Lusso Elisa ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'57''82 433
32 Civallero Federica ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'57''91 432
33 Galdini Federica ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'59''42 421
34 Centoni Asia Maria ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 03'01''23 409
35 Longo Alice ITA 2002 Centro Nuoto Torino 03'01''31 408
36 El Haouari Nadia ITA 2000 Centro Nuoto Torino 03'02''84 398
37 Berardinetti Melania ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'03''07 397
38 Ugona Giulia ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 03'03''85 392
39 Colombo Giorgia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 03'04''53 387
40 Nichifor Eleonora ITA 2003 Centro Nuoto Torino 03'04''55 387
41 Beccaria Anna ITA 2002 CSR 03'05''31 382
42 Germanetti Crystabel ITA 2003 Centro Nuoto Torino 03'05''40 382
43 Vaccari Anna ITA 2002 Aquarium SSD - Novi Ligure 03'05''55 381
44 Carruozzo Marta Silvia ITA 2002 Centro Nuoto Torino 03'05''80 379
45 Arione Francesca ITA 2002 Sisport SPA SSD 03'06''32 376
46 Monge Alexandra ITA 2003 CSR 03'06''50 375
47 Zo Alessia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 03'06''59 375
48 Garella Martina ITA 2003 Centro Nuoto Torino 03'07''34 370
49 Morabito Sofia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 03'08''74 362
50 Massano Elisa ITA 2003 CSR 03'08''93 361
51 Sosso Irene ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'09''51 358
52 Barducco Letizia ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 03'09''78 356
53 Gorga Rachele ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 03'10''63 351
54 Recrosio Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 03'11''15 348
55 Baldoin Maria Pia ITA 2003 Sisport SPA SSD 03'11''44 347
56 Pregnolato Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 03'16''01 323
57 Trotto Asia ITA 2003 Pralino Sport SSD 03'16''02 323
58 Lingua Francesca ITA 2003 CSR 03'23''34 289
59 Grande Claudia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 03'23''52 289
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Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cerra Bruno ITA 1997 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''80 616
2 Novara Filippo ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'24''01 600
3 Papa Salvatore ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'24''38 573
4 Ponzio Simone ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'24''39 573
5 Godone Alessandro ITA 1996 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''49 566
6 Miglio Matteo ITA 1994 Libertas Nuoto Novara ASD 00'24''59 559
7 Bernardini Matteo ITA 1994 Sisport SPA SSD 00'24''77 547
8 Visentin Arvid ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'24''80 545
9 Vasile William ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'24''88 539
10 Salino Alessio ITA 1997 Pralino Sport SSD 00'24''89 539
11 Stassi Luca ITA 1997 Blu Sport - Orbassano 00'25''03 530
12 Cupito' Gianluca ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'25''10 525
13 Bamundo Andrea ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''13 524
14 Monge Alessio ITA 2000 CSR 00'25''20 519
15 Ferrone Alessandro ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'25''21 519
16 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 00'25''24 517
17 Cometto Alessio ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'25''31 512
18 Adorni Alessandro ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 00'25''35 510
19 Poggio Alen ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''37 509

Boggione Giacomo ITA 1999 CSR 00'25''37 509
Zapparoli Loris ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''37 509

22 Ravedoni Giuliano Franco ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''40 507
23 Retta Alessandro ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'25''41 506
24 Acutis Gianluca ITA 1998 Dinamica Sport SSD 00'25''51 500
25 Denni Sebastiano ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''53 499
26 Fernandez De Losada Lucas ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'25''54 499
27 Iannantuoni Matteo ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'25''57 497
28 Aimone Simone ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''58 496
29 Berardinetti Davide ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''68 491
30 Veneruso Enrico                                             ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'25''75 487
31 Lagna Federico ITA 1999 Pralino Sport SSD 00'25''79 484

Valle Daniele ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'25''79 484
33 Lazzarin Federico                                           ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'25''82 483
34 Schillaci Daniele ITA 2001 Asti Nuoto 00'25''84 481

Allegretti Andrea ITA 2000 Asti Nuoto 00'25''84 481
36 Bergoglio Andrea ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'25''87 480
37 Dominici Niccolo' ITA 1996 Dinamica Sport SSD 00'25''88 479
38 Ricca Mattia ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'25''93 476
39 Tomasi Emiliano ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'26''00 473
40 Boscolo Riccardo ITA 2000 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'26''03 471
41 Matarazzo Federico ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'26''04 470
42 Genzini Alessandro ITA 2000 Dinamica Sport SSD 00'26''12 466

Giaccone Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 00'26''12 466
44 Vandanesi Alberto ITA 2000 CSR 00'26''14 465
45 Tedesco Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'26''18 463
46 Giudice Andrea Carmine ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'26''26 459
47 Decarlini Roberto ITA 1998 Arona Active 00'26''27 458
48 Palma Fabio ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''29 457
49 Ferrari Moreno ITA 1994 A.P.D. Dynamic Sport 00'26''31 456
50 Cosovanu Radu Gheorghe ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'26''36 454
51 Barroero Luigi ITA 2000 CSR 00'26''37 453
52 Lovera Simone                                               ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'26''39 452
53 Comella Gabriele ITA 2000 Biella Nuoto 00'26''43 450
54 Verderosa Andrea ITA 2000 Centro Nuoto Torino 00'26''55 444
55 Genzini Luca ITA 2001 Dinamica Sport SSD 00'26''61 441
56 Saretto Francesco ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 00'26''62 440
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57 Elkhanoufi Hosam ITA 2001 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''66 438
Castagna Davide ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'26''66 438
Mancardo Enrico ITA 2001 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''66 438

60 Canella Nicolo' Pietro                                      ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 00'26''67 438
61 El Haouari Omar ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'26''68 437
62 Prone Matteo ITA 2000 Arona Active 00'26''77 433
63 Cimavilla Lorenzo ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 00'26''86 429
64 Marchesi Luca ITA 1998 Saluzzo Sub 00'26''87 428
65 Trevisanutto Davide ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'26''99 422
66 Sassone Lorenzo ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''03 421

Moranda Alessio ITA 2002 Libertas Nuoto Novara ASD 00'27''03 421
De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 00'27''03 421

69 Bruno Luca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''06 419
70 Favre Davide ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''08 418
71 Fiumefreddo Riccardo ITA 2001 CSR 00'27''11 417
72 Faccinti Andrea ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''16 415
73 Vorraro Alessandro ITA 2002 CSR 00'27''25 410
74 Iacona Marco ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''26 410
75 Vivalda Andrea ITA 2001 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''28 409
76 Grande Andrea ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'27''30 408

Centra Marco ITA 2002 Libertas Nuoto Novara ASD 00'27''30 408
78 Bianchi Alexander ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''43 402
79 Nardi Riccardo ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'27''61 395
80 Cucos Giovanni Ion ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'27''70 391
81 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''71 390
82 Lofaro Jacopo ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'27''72 390
83 Buffin Federico ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''75 389
84 Audano Flavio ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'27''76 388
85 Blanchet Lorenzo ITA 2000 Dinamica Sport SSD 00'27''82 386
86 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''87 384
87 Fusetti Federico ITA 1999 Filgud SRL SSD 00'27''94 381
88 Monetti Tommaso ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'27''96 380
89 Cordero Federico ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'27''98 379
90 Cacioli Matteo ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''03 377
91 Venticinque Simone ITA 1997 Blu Sport - Orbassano 00'28''05 376
92 Mura Alessandro ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'28''09 375
93 Martellini Simone ITA 2001 Centro Nuoto Nichelino 00'28''13 373

Napione Federico                                            ITA 2001 Filgud SRL SSD 00'28''13 373
95 Castagna Alessandro ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''19 371
96 Musella Nicola ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 00'28''23 369
97 Kamberi Kevin                                               ITA 2000 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'28''25 368
98 Maccagnano Anthony ITA 2001 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 00'28''42 362
99 Braggion Gabriele ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'28''48 359
100 Dal Cero Francesco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'28''49 359
101 Rusca Simone ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'28''54 357
102 Esposito Gennaro Alexander ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'28''57 356

Venticinque Luca                                            ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 00'28''57 356
104 Viterisi Luca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''60 355
105 D'Agostino Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 00'28''61 355

Goduti Gabriele ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''61 355
107 Sanna Marco ITA 2001 Pralino Sport SSD 00'28''73 350
108 Romano Alessandro ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'28''81 347
109 Sassone Edoardo ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''98 341
110 Giordano Gregorio ITA 2001 Ronchiverdi SSD 00'29''02 340
111 Bottino Giulio ITA 2001 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'29''03 339
112 Iraldi Lorenzo ITA 2002 Asti Nuoto 00'29''10 337
113 Nociti Alessandro ITA 2002 Centro Nuoto Torino 00'29''14 336
114 Pramaggiore Andrea ITA 2002 Pralino Sport SSD 00'29''19 334
115 Salvatore Pietro                                            ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''35 328
116 Caprario Gianluca ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 00'29''43 326

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/24



Coppa Rio Winter Edition 4° Tappa (Torino) - 1° Giornata Sabato

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 13/02/2016

RISULTATI

117 Tricarico Nazario                                           ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 00'29''47 324
118 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 00'29''90 311
119 Lazar Antonio Bogdan ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 00'30''09 305
120 Reinaudo Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''35 297
121 Vignetta Stefano ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''96 280
122 Fonsato Denis ITA 2002 Sisport SPA SSD 00'31''48 266
123 Arnoletti Alex ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'31''69 261
124 Formiconi Lorenzo ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''80 258
125 Savina Matteo ITA 2002 Dinamica Sport SSD 00'32''40 244
126 Campione Nadir ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'32''56 240
127 Xhumari Gabriel                                             ITA 2002 Asti Nuoto 00'33''37 223
128 Albertone Matteo ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'33''87 214

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berta Elena ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'04''40 623
2 Allais Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'04''81 612
3 Ghiringhelli Cristina ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'04''88 610
4 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'04''90 609
5 Lanzilotti Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino 01'05''03 605
6 Audisio Alysia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'05''05 605
7 Gardin Camilla ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'05''16 602
8 Quara' Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'05''50 593
9 Rangoni Sofia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'06''09 577
10 Valle Carola ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'06''20 574
11 Bodrone Claudia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''29 572
12 Santagati Federica ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'06''55 565
13 Costa Alice ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'06''70 561
14 Violino Lucrezia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'06''73 560
15 Magrini Chiara ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'06''74 560
16 Pasquino Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani 01'06''89 556
17 Balbo Margherita ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'06''99 554
18 Sachero Doriana ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''53 541
19 Gilli Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'07''67 537
20 Daraio Maddalena ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'07''80 534
21 Agujari Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''03 529
22 Giachino Demetra ITA 2002 CSR 01'08''13 526
23 Cerruti Miclet Matilde ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'08''30 523
24 Mangione Lucrezia ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'08''49 518
25 Tamagnone Elisa ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'08''61 515
26 Dellea Giada ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'08''76 512
27 Iamonte Maria Emmanuela ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'08''84 510
28 Zanchetta Sara ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''03 506
29 Briga Chiara ITA 2000 CSR 01'09''04 506
30 Gastaldi Anita ITA 2003 CSR 01'09''06 505
31 Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''21 502
32 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'09''35 499
33 Pasquali Alice ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'09''37 499
34 Melilli Carlotta ITA 2002 Dinamica Sport SSD 01'09''42 498
35 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'09''53 495
36 Frattini Giulia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'09''56 495
37 Bovolenta Giorgia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'09''63 493
38 Forneris Angelica ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''77 490
39 Miressi Elisa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'09''97 486
40 Pagliero Anna ITA 2002 UISP Vivisport 01'09''99 486
41 Lessio Elisabetta ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''11 483
42 Odaglia Sara ITA 1998 UISP Vivisport 01'10''27 480
43 Castiglioni Giulia ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''43 477
44 Mabolo Giorgia ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'10''65 472
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45 De Bellis Lisa ITA 2000 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'10''68 471
46 Cattin Aurora ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'10''89 467
47 Andreoli Beatrice ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'10''94 466
48 Bonelli Giorgia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'10''96 466
49 Galano Carlotta ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'11''01 465
50 Magrini Alice ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'11''57 454
51 Rubeca Ginevra ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'11''72 451
52 Buo Federica ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'11''74 451
53 Loi Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'11''77 450
54 Melano Lorella ITA 2002 Filgud SRL SSD 01'11''84 449
55 Bombonati Laura ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'12''00 446
56 Mostino Sofia ITA 2000 Dinamica Sport SSD 01'12''42 438
57 Radina Sara ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'12''46 438
58 Fantinato Cecilia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'12''48 437
59 Periotto Andrea Virginia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'12''63 434
60 Giacomini Camilla ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'12''77 432
61 Germano Carola ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'12''86 430
62 Civallero Federica ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'12''89 430

Bombonato Daniela ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 01'12''89 430
64 D'India Sabrina ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'13''10 426
65 Giraudo Gaia ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'13''12 426
66 Langella Alessia ITA 2003 Asti Nuoto 01'13''44 420
67 Mocchietti Camilla                                          ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'13''83 414
68 Zanchetta Francesca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''91 412
69 Bona Matilde ITA 2003 Pralino Sport SSD 01'14''25 407
70 Chiaverina Matilde ITA 2000 Biella Nuoto 01'14''27 406
71 Pertile Elisa ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'14''63 400
72 Bisio Eleonora ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'14''66 400
73 Marelli Francesca                                           ITA 1998 Biella Nuoto 01'15''09 393
74 Pipino Miriam ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'15''16 392
75 Zancan Elisa ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'15''37 389
76 Morelli Evelina ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'15''67 384
77 Nichifor Eleonora ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'15''69 384
78 Baravalle Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'15''98 379
79 Finello Carlotta ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'16''27 375
80 Estienne Anita ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'16''52 371
81 Delsanto Chiara ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'16''53 371
82 Bonaudo Costanza ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'16''84 367

Castagna Beatrice ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'16''84 367
84 Magosso Valeria ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'16''98 365
85 Previdi Flavia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'16''99 365
86 Boncaldo Silvia ITA 2002 Asti Nuoto 01'17''50 358
87 Calcagno Alice Clotilde ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''56 357
88 Lombard Alessandra ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 01'17''65 355
89 Picatto Alice ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''76 354
90 Rinaldi Elisa ITA 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''79 354

Cochior Georgiana Stefania ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''79 354
92 Ferrero Annalisa ITA 2002 UISP Vivisport 01'18''10 349
93 Guariso Giulia ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''21 348
94 Filippone Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'18''43 345
95 Arione Francesca ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'18''47 344
96 Delle Piane Bianca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'18''98 338
97 Tarticchio Giulia ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 01'19''54 331
98 Riccio Ilaria ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'19''64 329

Giordano Camilla ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'19''64 329
100 Paganotto Rachele ITA 2003 CSR 01'19''90 326
101 Monge Alexandra ITA 2003 CSR 01'20''01 325
102 Damiani Elena ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''21 322
103 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''47 319
104 Martiello Chiara ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'21''00 313
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105 Rossa Noemi ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'21''30 310
106 Recchia Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'21''64 306
107 Soldano Giorgia ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 01'21''81 304
108 Agosto Matilde ITA 2003 CSR 01'22''74 294
109 Gattoni Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'23''54 285
110 Tartaglia Gloria ITA 2002 Dinamica Sport SSD 01'24''27 278
111 Felissati Federica ITA 2003 Pralino Sport SSD 01'24''52 276
112 Gobbo Lucrezia ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'25''58 265

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Facchini Alessio ITA 1991 Centro Nuoto Torino 02'04''79 678
2 Tasso Alessandro ITA 1996 Rari Nantes Torino 02'06''76 646
3 Torrengo Simone ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'07''45 636
4 Miglio Matteo ITA 1994 Libertas Nuoto Novara ASD 02'11''31 581
5 Pistorio Federico ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'11''65 577
6 Rubin Lorenzo ITA 1995 Sa-Fa 2000 SSD 02'11''72 576
7 Melilli Riccardo ITA 2000 Dinamica Sport SSD 02'12''23 569
8 Cordin Devid ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'12''34 568
9 Pasta Emanuele ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'12''84 562
10 Ranieri Alessio ITA 1996 Sisport SPA SSD 02'13''53 553
11 Carozzo Matteo ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'14''80 537
12 Cassano Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'15''38 531
13 Tomasi Emiliano ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'15''95 524
14 Papa Salvatore ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'16''09 522
15 Cupito' Gianluca ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'16''49 518
16 Macri' Umberto ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'16''91 513
17 Berardinetti Davide ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'17''13 510
18 Salino Alessio ITA 1997 Pralino Sport SSD 02'17''15 510
19 Rizzo Gabriele Giovanni ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 02'17''60 505
20 Fernandez De Losada Lucas ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'17''92 502
21 Oberto Andrea ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 02'18''03 501
22 Spina Alessio ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'18''11 500
23 Zapparoli Loris ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'18''13 499
24 Mariano Carlo ITA 2000 Nuoto Club Montecarlo 02'18''33 497
25 Boscolo Riccardo ITA 2000 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'18''35 497
26 Chiereghin Lorenzo ITA 2000 Nuoto Club Montecarlo 02'18''52 495
27 Tosetto Nicolo' ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'18''60 494
28 Deponte Christian                                           ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'18''72 493
29 Abbio Andrea ITA 2001 CSR 02'18''83 492
30 Valle Daniele ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'19''31 487
31 Tomei Filippo ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'19''32 487
32 Peraldo Morbe Niccolo' ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 02'19''43 486
33 De Paoli Emanuele ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'19''53 485
34 Bamundo Andrea ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'19''66 483
35 Scarsi Davide ITA 1999 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'20''36 476
36 Aimone Simone ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'20''68 473
37 Palmieri Mattia ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'21''07 469
38 Iannantuoni Matteo ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'21''13 468
39 Bergoglio Andrea ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'21''35 466
40 Orlando Federico ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''45 465
41 Vorraro Alessandro ITA 2002 CSR 02'21''69 463
42 Piatti Lorenzo ITA 2000 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'21''73 462
43 Cisaro Lorenzo ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'22''03 459
44 Marteno Samuele ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'22''61 454
45 Monge Alessio ITA 2000 CSR 02'23''01 450
46 Allegretti Andrea ITA 2000 Asti Nuoto 02'23''03 450
47 Centra Marco ITA 2002 Libertas Nuoto Novara ASD 02'23''23 448
48 Orlandini Riccardo ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 02'23''25 448
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49 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'23''37 447
50 De Gregorio Lorenzo ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'23''75 443
51 Retta Alessandro ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'24''40 437
52 Rocci Gabriele ITA 2000 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'24''77 434
53 Faccenda Federico ITA 2001 CSR 02'24''86 433
54 Amoroso Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'25''78 425
55 Da Campo Gianluca ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'26''15 422
56 Caramellino Luca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'26''22 421
57 Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'26''52 418
58 Notarnicola Domenico ITA 2000 Centro Nuoto Torino 02'26''77 416

Rossini Matteo ITA 2000 Pralino Sport SSD 02'26''77 416
60 Grande Andrea ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'27''12 413
61 Musella Nicola ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 02'27''44 411
62 Ravedoni Giuliano Franco ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'27''62 409
63 Chieppa Luca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'27''69 409
64 Raso Giuseppe ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 02'27''77 408
65 Canella Nicolo' Pietro                                      ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 02'27''95 406
66 Ojeda Moran Luigi Gabriele ITA 2001 Dinamica Sport SSD 02'28''08 405
67 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 02'28''56 401
68 Nociti Alessandro ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'30''28 388
69 Sanna Marco ITA 2001 Pralino Sport SSD 02'30''67 385
70 Nitti Mirko ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'31''05 382
71 Ciancia Lorenzo Giuseppe ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'31''33 380
72 Viterisi Luca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'31''64 377
73 Maurutto Marco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'31''98 375
74 Bellino Gabriele ITA 2001 Dinamica Sport SSD 02'32''38 372
75 Ricchiardi Filippo ITA 2001 Dinamica Sport SSD 02'32''78 369
76 Cannella Mattia ITA 2001 Asti Nuoto 02'33''62 363
77 Cacioli Matteo ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'34''25 359
78 Ferro Luca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'34''80 355
79 Napione Federico                                            ITA 2001 Filgud SRL SSD 02'34''91 354
80 Faccinti Mattia ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 02'35''55 350
81 Bailo Federico ITA 2002 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'36''57 343
82 Rusca Simone ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'37''54 336
83 Sprotti Gregorio ITA 2001 Dinamica Sport SSD 02'41''56 312
84 Bottino Giulio ITA 2001 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'41''76 311
85 Gambatesa Fabio ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'41''87 310
86 Romanello Leonardo ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'42''99 304
87 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'44''85 294
88 Carelli Massimo ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'54''14 249

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bulgarelli Emma ITA 1996 Rari Nantes Torino 00'57''62 693
2 Leanza Cristina ITA 1988 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''18 673
3 Allais Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'59''00 646
4 Biasibetti Helena ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 00'59''02 645
5 Marengo Sara ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''14 641
6 Lovera Valentina ITA 2002 Rari Nantes Torino 00'59''20 639
7 Savino Lucia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''61 626
8 Dura Ludovica ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'00''42 601

Povero Ilenia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'00''42 601
10 Buongiorno Francesca ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'00''45 600
11 Quara' Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'00''62 595
12 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'01''01 584
13 Masante Beatrice ITA 1997 Dinamica Sport SSD 01'01''11 581
14 Moro Ilaria ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'01''17 579
15 Ortone Chiara ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'01''22 578
16 Fimiani Rossella ITA 1991 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''23 578
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17 Bonfanti Letizia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'01''37 574
Magro Barbara ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'01''37 574

19 Roggia Alessia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''38 573
20 Salvatore Noemi ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''44 572
21 Rangoni Sofia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'01''54 569

Costamagna Noemi ITA 2002 UISP Vivisport 01'01''54 569
23 Audisio Alysia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'01''66 566
24 Molino Ginevra ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'01''72 564
25 Briga Chiara ITA 2000 CSR 01'02''00 556
26 Santagati Federica ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''16 552
27 Verna Beatrice ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'02''21 551
28 Stroppiana Marta ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'02''30 548
29 Pasquali Alice ITA 1998 Pralino Sport SSD 01'02''36 547
30 Saracco Mariagiulia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''46 544
31 Daraio Maddalena ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'02''49 543

Sachero Doriana ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''49 543
33 Frati Sophie ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'02''50 543
34 Pasquino Francesca ITA 2002 Nuotatori Canavesani 01'02''57 541
35 Dellea Giada ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'02''62 540

Aimone Cristina ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 01'02''62 540
37 Geja Maria ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''63 540
38 Bertagnini Sara ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'02''67 539
39 Peruzio Alessandra ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 01'02''68 538
40 Andreoli Beatrice ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'02''75 537
41 Giglio Alice ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 01'02''94 532
42 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'02''95 532
43 Borgogno Vittoria ITA 2002 CSR 01'03''13 527
44 Ghiringhelli Cristina ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'03''20 525
45 Rade Sandra ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'03''23 525
46 Placentino Giorgia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''25 524
47 Zecchinato Veronica ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'03''27 524
48 Freggiaro Rachele ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''41 520
49 Bovetti Maddalena ITA 1999 UISP Vivisport 01'03''44 519
50 Odaglia Sara ITA 1998 UISP Vivisport 01'03''56 516

Boggione Francesca ITA 2001 CSR 01'03''56 516
52 Lessio Elisabetta ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'03''69 513
53 Caprioglio Marta ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'03''88 509
54 Mostino Sofia ITA 2000 Dinamica Sport SSD 01'03''93 507
55 Barone Chiara ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'03''98 506
56 Gastaldi Anita ITA 2003 CSR 01'04''00 506
57 Agujari Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'04''02 505
58 Leone Cecilia ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'04''10 503
59 Fantinato Cecilia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'04''14 503
60 Magrini Alice ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'04''15 502
61 Laurieri Giulia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'04''17 502
62 Awed Mohamud Iman ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'04''18 502
63 Capilli Maila ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'04''22 501
64 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'04''37 497
65 Cerruti Miclet Matilde ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'04''41 496
66 Garino Isabella                                             ITA 1999 Ronchiverdi SSD 01'04''48 495
67 Miressi Elisa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'04''57 493
68 Di Capua Nicole Cira ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'04''64 491
69 Dezzani Eugenia ITA 2001 Dinamica Sport SSD 01'04''66 490
70 Tribolo Veronica ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''80 487
71 Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''94 484
72 Melilli Carlotta ITA 2002 Dinamica Sport SSD 01'04''98 483
73 De Bellis Lisa ITA 2000 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'05''02 482
74 Radina Sara ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'05''07 481
75 Zancan Elisa ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'05''09 481
76 Bona Matilde ITA 2003 Pralino Sport SSD 01'05''11 480
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77 Melano Lorella ITA 2002 Filgud SRL SSD 01'05''15 479
78 Langella Alessia ITA 2003 Asti Nuoto 01'05''33 476
79 Bizzoca Anita ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'05''35 475
80 Germanetti Crystabel ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'05''36 475
81 Camusso Elisabetta ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''50 472
82 Ferrini Zoe ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''56 471
83 Carboneri Rebecca                                           ITA 2001 Pralino Sport SSD 01'05''73 467
84 Cattin Aurora ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'05''85 464
85 Forneris Angelica ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'05''86 464
86 Visaggi Silvia ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'05''90 463
87 Gili Viter Agnese                                           ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''98 462
88 Chabod Martina ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 01'06''01 461

Pinna Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'06''01 461
90 Pertile Elisa ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'06''20 457
91 Bianco Camilla ITA 2003 Asti Nuoto 01'06''25 456
92 Mangione Lucrezia ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'06''26 456
93 Giachino Demetra ITA 2002 CSR 01'06''30 455
94 El Haouari Nadia ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'06''44 452
95 Traina Rebecca ITA 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'06''50 451
96 Filippone Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'06''51 451
97 Zerbo Miryam ITA 2003 Aosta Nuoto ASD 01'06''63 448
98 Giordano Camilla ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'06''69 447
99 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'06''72 446
100 Pigliacelli Emi ITA 2003 Aosta Nuoto ASD 01'06''75 446
101 Giraudo Gaia ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'06''81 445
102 Frattini Giulia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'06''91 443
103 Goyet Michelle ITA 1999 Aosta Nuoto ASD 01'06''92 442
104 Bosticardo Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani 01'06''96 442
105 Martiello Chiara ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'07''04 440
106 Riccardi Elisa ITA 2003 Aosta Nuoto ASD 01'07''10 439
107 Pillolo Alessia Aurelia Maria                               ITA 2001 Asti Nuoto 01'07''11 439
108 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''13 438
109 Stevanella Ilaria ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'07''18 437
110 Bombonato Daniela ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 01'07''24 436
111 Bracesco Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'07''26 436
112 D'India Sabrina ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'07''42 433
113 Sosso Irene ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'07''45 432
114 Valfre' Di Bonzo Matilde ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'07''46 432
115 Avanzi Margherita ITA 2003 Pralino Sport SSD 01'07''56 430
116 Mugherino Giulia ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'07''62 429
117 Benedetto Giulia                                            ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'07''66 428
118 Magosso Valeria ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'07''67 428
119 Chiappino Matilda ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'07''69 427
120 Salviani Anna                                               ITA 2000 CSR 01'08''02 421
121 Bisio Eleonora ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'08''08 420
122 Drago Virginia Asia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'08''26 417
123 Martellini Asia ITA 2002 Centro Nuoto Nichelino 01'08''36 415
124 Ugona Giulia ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'08''42 414
125 Sciarrone Mariapia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''48 413
126 Fosson Arianna ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 01'08''50 412
127 Centoni Asia Maria ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''70 409
128 Riccio Ilaria ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'08''85 406
129 Carruozzo Marta Silvia ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'09''04 403
130 Rossi Federica ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'09''08 402
131 Bottero Gaia ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'09''09 402

Marra Alice ITA 2002 Asti Nuoto 01'09''09 402
133 Delsanto Chiara ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'09''15 401
134 Dogliotti Sveva ITA 2003 Asti Nuoto 01'09''23 400
135 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'09''25 399
136 Longo Alice ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'09''31 398
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137 Russi Rebecca Amelia ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'09''32 398
138 Calcagno Alice Clotilde ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''40 397
139 Petruzzo Gaia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'09''48 395
140 Ceresa Sofia ITA 2003 Arona Active 01'09''62 393
141 Boncaldo Silvia ITA 2002 Asti Nuoto 01'09''77 390
142 Felissati Federica ITA 2003 Pralino Sport SSD 01'09''92 388
143 Nemes Genoveva ITA 2003 CSR 01'09''96 387
144 Ingoglia Rebecca                                            ITA 2003 Arona Active 01'09''97 387
145 Vaccari Anna ITA 2002 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'10''09 385
146 Tarticchio Giulia ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''25 382
147 Cannizzaro Ilaria ITA 2003 Centro Nuoto Nichelino 01'10''53 378
148 Magrini Chiara ITA 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'10''54 378
149 Ronzani Chloe' ITA 2003 Aosta Nuoto ASD 01'10''81 373
150 Castagna Beatrice ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'10''83 373
151 Garsia Giorgia ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 01'10''84 373
152 Cochior Georgiana Stefania ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'10''86 373
153 Barducco Letizia ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''96 371
154 Damiani Elena ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''99 371
155 Cozzolino Margherita                                        ITA 2001 Arona Active 01'11''09 369
156 Bianchi Milena Dafne ITA 1999 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'11''54 362
157 Rosso Matilde ITA 2003 CSR 01'11''60 361
158 Milan Cristina ITA 2002 Biella Nuoto 01'11''65 360
159 Picatto Alice ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'11''79 358
160 Paganotto Rachele ITA 2003 CSR 01'11''80 358
161 Khouadri Laila                                              ITA 2000 Arona Active 01'11''93 356
162 Bullano Cecilia ITA 2003 Biella Nuoto 01'12''04 355
163 Gattoni Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 01'12''12 353
164 Caito Elena                                                 ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'12''18 352
165 Degli Agli Eleonora                                         ITA 2002 Asti Nuoto 01'12''19 352
166 Previdi Flavia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'12''27 351
167 Mareschi Victoria                                           ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 01'12''36 350
168 Recrosio Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'12''39 349
169 Berardinetti Melania ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'12''43 349
170 Estienne Anita ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'12''45 349
171 Bardelli Lucia ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 01'12''52 348
172 Tarantino Atena ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'12''54 347
173 Falcetto Arianna ITA 2002 Biella Nuoto 01'12''67 345
174 Sorrentino Angela ITA 2002 Asti Nuoto 01'12''79 344
175 Ferrero Annalisa ITA 2002 UISP Vivisport 01'12''86 343
176 Perlo Matilde Ester ITA 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'13''54 333
177 Gobbo Lucrezia ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''77 330
178 Betemps Margot                                              ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 01'13''92 328
179 Dellepiane Federica                                         ITA 2001 Ronchiverdi SSD 01'14''09 326
180 Ferrenti Federica ITA 2001 Biella Nuoto 01'14''14 325
181 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''35 322

Zani Silvia ITA 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'14''35 322
183 Nardo Manuela                                               ITA 2002 Asti Nuoto 01'14''54 320
184 Andriolo Asia                                               ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'14''93 315
185 Quadrio Matilde ITA 2003 CSR 01'15''14 312
186 Rossa Noemi ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'15''71 305
187 Agosto Matilde ITA 2003 CSR 01'16''39 297
188 Trotto Asia ITA 2003 Pralino Sport SSD 01'16''66 294
189 Tartaglia Gloria ITA 2002 Dinamica Sport SSD 01'17''19 288
190 Carnini Laura ITA 2003 Biella Nuoto 01'17''23 288
191 Lingua Francesca ITA 2003 CSR 01'17''38 286
192 Sabbatini Elena Estella Lua ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 01'17''64 283
193 Finotello Alessia ITA 2003 Biella Nuoto 01'18''59 273
194 D'Addazio Martina ITA 2002 Dinamica Sport SSD 01'19''93 259
195 Ghironi Rachele Enola ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'20''94 250
196 Dalbard Anna ITA 2003 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'24''33 221
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197 Trizzino Clarissa ITA 2002 Biella Nuoto 01'30''68 178
Giletta Rebecca ITA 2000 CSR Squalificato
Zanchetta Sara ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport Squalificato

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Federica ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 19'39''30 474

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 16'13''78 665
2 Vandanesi Alberto ITA 2000 CSR 16'34''85 623
3 Pilone Alessio ITA 1995 Sisport SPA SSD 16'36''02 621
4 Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 16'40''51 613
5 Bruno Luca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 16'57''68 582
6 Oberto Andrea ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 17'01''65 576
7 Bosso Matteo ITA 1999 CSR 17'12''87 557
8 Bonino Alessio ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 17'20''29 545
9 Cinnirella Simone ITA 2001 Centro Nuoto Torino 17'20''88 544
10 Pesterean Dragos ITA 2002 Rari Nantes Torino 17'36''02 521
11 Castagna Federico ITA 2001 Sisport SPA SSD 17'40''47 515
12 Orlandini Riccardo ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 17'40''57 514
13 Monetti Tommaso ITA 1999 Sisport SPA SSD 17'50''63 500
14 Giraudi Leonardo ITA 2002 Rari Nantes Torino 17'53''00 497
15 Peano Federico ITA 2000 CSR 18'06''26 479
16 Iop Enrico Maria ITA 2002 Sisport SPA SSD 18'09''42 475
17 Rossetto Simone ITA 2001 Sisport SPA SSD 18'12''32 471
18 Procopio Diego ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 18'14''00 469
19 Rossini Matteo ITA 2000 Pralino Sport SSD 18'20''49 460
20 Serano Luca ITA 2001 Filgud SRL SSD 18'23''26 457
21 Gaviglio Gabriele ITA 2002 Sisport SPA SSD 18'33''83 444
22 Belviso Stefano ITA 2001 UISP Vivisport 18'46''49 429
23 Raiteri Matteo ITA 2002 Sisport SPA SSD 18'55''95 419
24 Zanetta Cristian ITA 2000 Libertas Nuoto Novara ASD 20'06''28 349
25 Segala Daniel ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 20'23''33 335

Brandimarte Simone ITA 2001 CSR Squalificato

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bracco Federico ITA 1998 Rari Nantes Torino 03'54''93 737
2 Tasso Alessandro ITA 1996 Rari Nantes Torino 04'00''86 684
3 Lora Erik ITA 1998 CSR 04'02''79 668
4 Vasile William ITA 2000 Rari Nantes Torino 04'05''96 642
5 Labruzzo Thomas ITA 2000 Sisport SPA SSD 04'06''30 639
6 Pilone Alessio ITA 1995 Sisport SPA SSD 04'07''96 627
7 Melilli Riccardo ITA 2000 Dinamica Sport SSD 04'08''71 621
8 Bosco Fabrizio ITA 1998 Sisport SPA SSD 04'10''08 611
9 Vandanesi Alberto ITA 2000 CSR 04'10''71 606
10 Cupito' Gianluca ITA 2001 Rari Nantes Torino 04'12''90 591
11 Angelillo Lorenzo ITA 1999 Sisport SPA SSD 04'12''96 590
12 Stassi Luca ITA 1997 Blu Sport - Orbassano 04'13''69 585
13 Orlando Luca Gabor ITA 2001 Centro Nuoto Torino 04'13''96 583
14 Rolando Maurizio ITA 1995 Sisport SPA SSD 04'14''39 580
15 Chierici Francesco ITA 1997 UISP Vivisport 04'15''56 572
16 Oberto Andrea ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 04'16''49 566
17 Tomei Filippo ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'17''22 561
18 Fasolo Fabio ITA 2001 Sisport SPA SSD 04'18''00 556
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19 De Paoli Emanuele ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'18''04 556
20 Brandimarte Simone ITA 2001 CSR 04'18''64 552
21 Maggiolino Daniele ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 04'18''93 550
22 Favre Stefano ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 04'20''00 544
23 Monge Alessio ITA 2000 CSR 04'20''19 542
24 Bosso Matteo ITA 1999 CSR 04'20''92 538
25 Bonino Alessio ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'21''10 537
26 Gianni Riccardo ITA 1999 Centro Nuoto Torino 04'23''34 523
27 Berardinetti Davide ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'23''98 519
28 Cinnirella Simone ITA 2001 Centro Nuoto Torino 04'24''04 519
29 Nitti Mirko ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'24''14 518
30 Veneruso Enrico                                             ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'24''33 517
31 Lovera Simone                                               ITA 2001 Rari Nantes Torino 04'25''56 510
32 Trombaccia Francesco ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 04'25''57 510
33 Peano Federico ITA 2000 CSR 04'26''47 505
34 Denni Sebastiano ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 04'27''47 499
35 Fernandez De Losada Santiago Gabriel ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'27''53 499
36 Fortunato Simone ITA 1998 Aquarium SSD - Novi Ligure 04'30''52 482
37 Scarsi Davide ITA 1999 Aquarium SSD - Novi Ligure 04'31''18 479
38 Gerbaldo Gian Luca ITA 1997 CSR 04'31''39 478
39 Favre Davide ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 04'32''37 473
40 Cimavilla Lorenzo ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 04'32''41 473
41 Genzini Luca ITA 2001 Dinamica Sport SSD 04'32''53 472
42 De Gregorio Lorenzo ITA 2001 Rari Nantes Torino 04'32''64 471

Genzini Alessandro ITA 2000 Dinamica Sport SSD 04'32''64 471
44 Caldo Lorenzo ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 04'33''60 466
45 Orlandini Riccardo ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 04'33''62 466
46 Monetti Tommaso ITA 1999 Sisport SPA SSD 04'33''76 466
47 Iacona Marco ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 04'34''27 463
48 Maucielo Andrea ITA 2002 Sisport SPA SSD 04'34''90 460
49 Barbieri Alessandro ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 04'35''94 455
50 Audano Flavio ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'38''02 444
51 Martina Alessandro ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'38''74 441
52 Carruozzo Andrea Michele ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'39''18 439
53 Mollo Nicolo' ITA 2002 Dinamica Sport SSD 04'40''32 434
54 El Haouari Omar ITA 2001 Centro Nuoto Torino 04'40''78 431
55 Maurutto Marco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'41''07 430
56 Serano Luca ITA 2001 Filgud SRL SSD 04'41''10 430
57 Maccagnano Anthony ITA 2001 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 04'44''64 414
58 Fenoglio Fabio ITA 2001 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 04'44''74 414
59 Raiteri Matteo ITA 2002 Sisport SPA SSD 04'45''04 412
60 Bertinetti Luca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'45''94 408
61 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 04'46''45 406
62 Infuso Riccardo ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 04'47''01 404
63 D'Agostino Simone ITA 2000 Centro Nuoto Nichelino 04'48''57 397
64 Signorino Ruben ITA 2002 Rari Nantes Torino 04'49''76 393
65 Giacchetto Diego                                            ITA 2000 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 04'49''94 392
66 Manfrino Marco ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'51''15 387
67 Scornavacche Matteo ITA 2002 Oasi Laura Vicuna 04'52''59 381
68 De Magistris Mattia ITA 2002 Centro Nuoto Torino 04'52''90 380
69 Priska Christian ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 04'58''73 358
70 Vicentini Edoardo ITA 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 05'03''97 340
71 Santucci Alessandro ITA 2002 CSR 05'07''54 328
72 Sola Francesco ITA 2001 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 05'09''55 322
73 Barale Samuele ITA 2001 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 05'09''77 321
74 Carelli Massimo ITA 2002 Sisport SPA SSD 05'24''44 279
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50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mercadante Barbara ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'30''04 623
2 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'30''11 619
3 Allais Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'30''33 606
4 Balbo Margherita ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'30''60 590
5 Dellea Giada ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'30''86 575
6 Bodrone Claudia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''87 574
7 Dura Ludovica ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'30''94 571
8 Fanchin Laura ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'31''00 567
9 Leta Noemi ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'31''15 559
10 Lanzilotti Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'31''17 558
11 Gilli Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'31''25 554
12 Castagna Arianna ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''39 546
13 Sachero Doriana ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''47 542
14 Cermelli Davegna Carolina PAN 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''54 539
15 Bumbaca Veronica ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'31''56 538
16 Savino Lucia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''60 536
17 Giobbio Marta ITA 1999 UISP Vivisport 00'31''64 534
18 Santagati Federica ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''65 533
19 Violino Lucrezia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'31''69 531
20 Agujari Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 00'31''74 529
21 Racca Francesca ITA 2000 CSR 00'31''96 518
22 Miressi Elisa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'32''01 515
23 Mabolo Giorgia ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'32''04 514
24 Pasquali Alice ITA 1998 Pralino Sport SSD 00'32''09 511
25 Mangione Lucrezia ITA 2001 Rari Nantes Torino 00'32''56 490
26 Odaglia Sara ITA 1998 UISP Vivisport 00'32''59 488
27 Galano Carlotta ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'32''80 479
28 Peruzio Alessandra ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 00'32''85 477
29 Iamonte Maria Emmanuela ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 00'32''88 475
30 Bonelli Giorgia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 00'32''90 474
31 Ferrero Norma ITA 2001 Oasi Laura Vicuna 00'33''39 454
32 Mostino Sofia ITA 2000 Dinamica Sport SSD 00'33''43 452
33 Goyet Michelle ITA 1999 Aosta Nuoto ASD 00'33''48 450
34 Rubeca Ginevra ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'33''76 439
35 Avdis Alexandra ITA 2000 Filgud SRL SSD 00'33''90 434
36 Mocchietti Camilla                                          ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'34''00 430
37 Finello Carlotta ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 00'34''44 414
38 Buo Federica ITA 2001 Sisport SPA SSD 00'34''69 405
39 Pertile Elisa ITA 2000 Sisport SPA SSD 00'34''86 399
40 Campaner Nicole ITA 1994 Asti Nuoto 00'34''89 398
41 Chiaverina Matilde ITA 2000 Biella Nuoto 00'34''93 396
42 Marelli Francesca                                           ITA 1998 Biella Nuoto 00'35''38 381
43 Pessotto Benedetta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 00'35''64 373
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50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fava Emanuel ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'24''82 677
2 Valera Federico ITA 1995 Rari Nantes Torino 00'24''89 671
3 Bracco Federico ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'25''05 659
4 Novara Filippo ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'25''40 632
5 Ponzio Simone ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'25''52 623
6 Carozzo Simone ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'25''80 603

Piscitelli Matteo ITA 1999 Libertas Nuoto Novara ASD 00'25''80 603
8 Bincoletto Andrea ITA 1999 Riviera Nuoto SRL SSD 00'26''32 568
9 Visentin Arvid ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'26''48 557
10 Pasta Emanuele ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'26''60 550
11 Felician Loris ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'26''66 546
12 Lagna Federico ITA 1999 Pralino Sport SSD 00'26''91 531
13 Acutis Gianluca ITA 1998 Dinamica Sport SSD 00'27''22 513
14 Mardente Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'27''33 507
15 Aimone Simone ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''37 505
16 Cazzetta Luca ITA 1995 A.P.D. Dynamic Sport 00'27''39 504
17 Lora Erik ITA 1998 CSR 00'27''48 499
18 Decarlini Roberto ITA 1998 Arona Active 00'27''58 493
19 Aimaretti Lorenzo ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''69 487
20 Masi Francesco ITA 1998 CSR 00'27''85 479
21 Ferrari Moreno ITA 1994 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''03 470
22 Spina Alessio ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'28''04 469
23 Dominici Niccolo' ITA 1996 Dinamica Sport SSD 00'28''08 467
24 Pochettino Andrea ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 00'28''20 461
25 Sciarrone Guglielmo ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''32 456

Lazzarin Federico                                           ITA 2000 Rari Nantes Torino 00'28''32 456
27 Matarazzo Federico ITA 1998 Centro Nuoto Torino 00'28''33 455
28 Castagna Alessandro ITA 1996 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''34 455
29 Angelillo Lorenzo ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'28''47 448
30 Boggione Giacomo ITA 1999 CSR 00'28''51 447
31 Veneruso Enrico                                             ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'28''63 441
32 Bosco Fabrizio ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'28''69 438
33 Giudice Andrea Carmine ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''72 437
34 Orlando Federico ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''77 435
35 Favre Stefano ITA 1997 A.P.D. Dynamic Sport 00'28''90 429
36 Castagna Davide ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'28''98 425

Peano Lorenzo ITA 1998 UISP Vivisport 00'28''98 425
38 Coruzzi Matteo ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 00'29''03 423
39 Tedesco Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 00'29''05 422
40 Ricca Mattia ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'29''14 418
41 Venticinque Simone ITA 1997 Blu Sport - Orbassano 00'29''34 410
42 Faccinti Andrea ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''68 396
43 Venturi Alessio ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'29''97 384
44 Sassone Lorenzo ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'30''15 378
45 Potente Manuel ITA 1999 Filgud SRL SSD 00'32''46 302

Canella Nicolo' Pietro                                      ITA 1999 Blu Sport - Orbassano Squalificato
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200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petronio Aurora ITA 1998 Rari Nantes Torino 02'01''62 755
2 Cristetti Francesca ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'04''19 709
3 Roggero Martina ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 02'04''91 697
4 Marengo Sara ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'05''09 694
5 Biasibetti Helena ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'05''13 693
6 Lovera Valentina ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'07''26 659
7 Menicucci Lara ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'07''64 653
8 Dalla Riva Rebecca ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'07''95 649
9 Costamagna Noemi ITA 2002 UISP Vivisport 02'08''12 646
10 Quara' Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'08''22 644
11 Allais Andrea ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'08''50 640

Povero Ilenia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'08''50 640
13 Molino Ginevra ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'08''70 637
14 Roggia Alessia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'09''23 629
15 Lanzilotti Paola ITA 1997 Rari Nantes Torino 02'09''56 625
16 Oddone Ottavia ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'09''70 623
17 Salvatore Noemi ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'09''73 622
18 Savoca Sara ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'10''36 613
19 Audisio Alysia ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'10''70 608
20 Briga Chiara ITA 2000 CSR 02'11''01 604
21 Moro Ilaria ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'11''06 603
22 Birro Aurora ITA 2001 Rari Nantes Torino 02'11''26 601
23 Bodrone Claudia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'11''80 593
24 Pilloni Alessia ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'11''84 593
25 Andreoli Beatrice ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'11''89 592
26 Masante Beatrice ITA 1997 Dinamica Sport SSD 02'12''10 589
27 Mainardi Margherita ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 02'12''28 587
28 Ortone Chiara ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'12''41 585
29 Romeo Elsa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'12''50 584
30 Leta Noemi ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'12''52 584
31 Savino Lucia ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'12''59 583
32 Buongiorno Francesca ITA 2002 Centro Nuoto Torino 02'12''85 579
33 Lessio Elisabetta ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 02'13''03 577
34 Costa Alice ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 02'13''09 576
35 Bonfanti Letizia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'13''16 575
36 Balbo Margherita ITA 2000 Rari Nantes Torino 02'13''18 575
37 Bertagnoli Marta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'13''22 575
38 Ariaudo Anna ITA 1997 CSR 02'13''60 570
39 Visaggi Silvia ITA 1995 Sisport SPA SSD 02'14''20 562
40 Tamagnone Elisa ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'14''53 558
41 Borgogno Vittoria ITA 2002 CSR 02'14''84 554
42 Pezzera Alessia ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'15''25 549
43 Placentino Giorgia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'15''73 543
44 Bumbaca Veronica ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'16''18 538
45 Pagliero Anna ITA 2002 UISP Vivisport 02'16''37 536
46 Awed Mohamud Iman ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'16''53 534
47 Aimone Cristina ITA 2000 A.P.D. Dynamic Sport 02'16''63 533
48 Magrini Alice ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'16''73 531
49 Gastaldi Anita ITA 2003 CSR 02'16''83 530
50 Rangoni Sofia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'16''98 528
51 Stroppiana Marta ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 02'17''30 525
52 Giglio Alice ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 02'17''37 524
53 Annibale Federica ITA 2002 Omegna Nuoto 02'17''51 522
54 Freggiaro Rachele ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'17''52 522
55 Cattin Aurora ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'17''56 522
56 Leone Cecilia ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'17''74 520
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Tribolo Veronica ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 02'17''74 520
58 Zanchetta Sara ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 02'17''86 518
59 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'17''97 517
60 Bertagnini Sara ITA 2001 Sisport SPA SSD 02'18''02 517
61 Laurieri Giulia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'18''76 508
62 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'18''85 507
63 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'18''90 507
64 Frati Sophie ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'18''99 506
65 Giachino Demetra ITA 2002 CSR 02'19''07 505
66 Agujari Sara ITA 2001 Libertas Nuoto Novara ASD 02'19''59 499
67 Awed Mohamud Yasmin ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'19''88 496
68 Capilli Maila ITA 2002 Rari Nantes Torino 02'19''89 496
69 Mercadante Barbara ITA 1999 Sisport SPA SSD 02'20''27 492
70 Loi Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'20''50 490
71 Fantinato Cecilia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'20''57 489
72 Langella Alessia ITA 2003 Asti Nuoto 02'20''74 487
73 Zerbo Miryam ITA 2003 Aosta Nuoto ASD 02'20''79 487
74 Dezzani Eugenia ITA 2001 Dinamica Sport SSD 02'21''13 483
75 Piantanida Lucrezia ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 02'21''21 482
76 Camusso Elisabetta ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''23 482
77 Calcagno Alice Clotilde ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'21''24 482
78 Bizzoca Anita ITA 2001 Centro Nuoto Torino 02'21''32 481
79 Carboneri Rebecca                                           ITA 2001 Pralino Sport SSD 02'21''73 477
80 Zancan Elisa ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'21''84 476
81 Pinna Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'22''02 474
82 Rossi Federica ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'22''04 474
83 La Delia Chiara ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 02'22''60 468
84 Aimaretti Martina ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 02'23''03 464
85 Chiappino Matilda ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'23''05 464
86 Frattini Giulia ITA 2003 Rari Nantes Torino 02'23''81 457
87 Campaner Nicole ITA 1994 Asti Nuoto 02'23''89 456
88 Recchia Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'24''00 455

Riccardi Elisa ITA 2003 Aosta Nuoto ASD 02'24''00 455
90 Colombo Giorgia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'24''01 455
91 Petruzzo Gaia ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 02'24''03 455
92 Avanzi Margherita ITA 2003 Pralino Sport SSD 02'24''08 454
93 Piffari Edith ITA 2000 Aosta Nuoto ASD 02'24''11 454
94 Bonacossa Sofia ITA 2001 UISP Vivisport 02'24''29 452
95 Lusso Elisa ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'24''68 448
96 Concordano Serena                                           ITA 2002 CSR 02'24''88 447
97 Valfre' Di Bonzo Matilde ITA 2003 Dinamica Sport SSD 02'24''92 446
98 Mugherino Giulia ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'25''30 443
99 Giordano Camilla ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'25''36 442
100 Bonada Greta ITA 2003 CSR 02'25''97 437
101 Pertile Elisa ITA 2000 Sisport SPA SSD 02'26''15 435
102 Fosson Arianna ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 02'27''09 427
103 Drago Virginia Asia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'27''11 427

Martiello Chiara ITA 2002 Ronchiverdi SSD 02'27''11 427
105 Morelli Evelina ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 02'27''14 426
106 Riccio Ilaria ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'27''22 426

Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'27''22 426
108 Bersanetti Alessia ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 02'27''25 425
109 Traina Rebecca ITA 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'27''65 422
110 D'India Sabrina ITA 2001 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'28''24 417
111 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'28''31 416
112 Gorga Rachele ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'28''76 412
113 Pregnolato Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'28''86 412
114 Capri' Agnese Maria                                         ITA 2002 Oasi Laura Vicuna 02'29''47 407
115 Delsanto Chiara ITA 2002 Sisport SPA SSD 02'29''59 406
116 Magosso Valeria ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'29''83 404
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117 Cot Eleonora ITA 2003 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'30''49 398
118 Bianco Isabella ITA 2003 CSR 02'31''29 392
119 Soldano Giorgia ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 02'31''33 392
120 Ronzani Chloe' ITA 2003 Aosta Nuoto ASD 02'31''57 390
121 Giordano Ilaria                                             ITA 2002 CSR 02'33''17 378
122 Bianchi Milena Dafne ITA 1999 Aquarium SSD - Novi Ligure 02'33''36 376
123 Rosso Matilde ITA 2003 CSR 02'33''55 375
124 Jourdan Federica                                            ITA 2002 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'33''91 372
125 Delle Piane Bianca ITA 2003 Centro Nuoto Torino 02'35''51 361
126 Sorrentino Angela ITA 2002 Asti Nuoto 02'36''22 356
127 Falcetto Arianna ITA 2002 Biella Nuoto 02'36''88 352
128 Bullano Cecilia ITA 2003 Biella Nuoto 02'37''70 346
129 Betemps Margot                                              ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 02'37''98 344
130 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'38''74 339
131 Barral Sofia ITA 2003 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'40''44 329
132 Agosto Matilde ITA 2003 CSR 02'40''80 326
133 Barale Rebecca Maily ITA 2003 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'41''97 319
134 Milan Cristina ITA 2002 Biella Nuoto 02'41''98 319
135 Dosio Beatrice ITA 2001 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'42''20 318
136 Trotto Asia ITA 2003 Pralino Sport SSD 02'42''40 317
137 Andriolo Asia                                               ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 02'43''09 313
138 Lombard Alessandra ITA 2002 Aosta Nuoto ASD 02'44''15 307
139 Costa Zoe ITA 2003 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 02'51''59 269
140 Finotello Alessia ITA 2003 Biella Nuoto 02'53''69 259
141 Ricca Noemi                                                 ITA 2002 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 03'01''72 226

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giaconia Gabriele ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''48 628
2 Carozzo Simone ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'29''57 622
3 Fava Emanuel ITA 1999 Rari Nantes Torino 00'29''76 610
4 Benedetto Simone ITA 1998 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'30''67 558
5 Cazzetta Luca ITA 1995 A.P.D. Dynamic Sport 00'30''70 556
6 Ponzio Simone ITA 1997 Rari Nantes Torino 00'31''05 537
7 Beccaria Simone ITA 1999 CSR 00'31''09 535
8 Monegato Rodolfo ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''13 533
9 Pistorio Federico ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'31''33 523
10 Palma Fabio ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''37 521
11 Garcia Ricardo ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'31''38 520
12 Bincoletto Andrea ITA 1999 Riviera Nuoto SRL SSD 00'31''48 516
13 Pinna Alessandro ITA 1999 Sisport SPA SSD 00'31''53 513
14 Gastaldi Lorenzo ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''54 513
15 Felisso Stefano ITA 1998 Sisport SPA SSD 00'31''90 495
16 Revelli Pietro ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''96 493
17 Rolando Maurizio ITA 1995 Sisport SPA SSD 00'32''10 486
18 Peano Lorenzo ITA 1998 UISP Vivisport 00'32''20 482
19 Piscitelli Matteo ITA 1999 Libertas Nuoto Novara ASD 00'32''40 473
20 Felician Loris ITA 1996 Sisport SPA SSD 00'32''69 460
21 Bonanno Marco ITA 1998 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''82 455

Dominici Niccolo' ITA 1996 Dinamica Sport SSD 00'32''82 455
23 Canella Nicolo' Pietro                                      ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 00'32''92 451
24 Barchiesi Mario ITA 1998 Dinamica Sport SSD 00'33''34 434
25 Sassone Lorenzo ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 00'33''51 427
26 Sosso Gabriele ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'34''53 391
27 Caldo Lorenzo ITA 1999 Oasi Laura Vicuna 00'35''00 375
28 Gerbaldo Gian Luca ITA 1997 CSR 00'35''05 373
29 Murroni Alessio ITA 1999 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'35''50 359
30 Potente Manuel ITA 1999 Filgud SRL SSD 00'38''80 275
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100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gorlier Alessia ITA 1999 Centro Nuoto Torino 01'12''33 640
2 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'12''37 639
3 Montagna Giovanna ITA 1999 Sa-Fa 2000 SSD 01'13''56 609
4 Aiassa Anastasia ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'14''30 591
5 Moro Denise ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'15''47 564
6 Boggione Francesca ITA 2001 CSR 01'15''79 557
7 Guariso Elisa ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''97 553
8 Bertagnoli Marta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'15''98 552
9 Fava Arielle ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'16''00 552
10 Stevanella Ilaria ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'16''43 543
11 Zoroddu Giulia ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'17''63 518
12 D'Arienzo Alessia ITA 2002 Libertas Nuoto Novara ASD 01'18''03 510
13 Giletta Rebecca ITA 2000 CSR 01'18''24 506
14 Mangialardi Giulia ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'18''35 504
15 Caruso Cristina ITA 2002 CSR 01'18''40 503
16 Macori Lucia ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'18''45 502
17 Bauchiero Alice ITA 1994 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'19''19 488
18 Zanellato Irene ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''45 483
19 Guariso Giulia ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''57 481
20 Pinna Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'20''17 470
21 Gili Viter Agnese                                           ITA 1998 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''21 469
22 Bizzoca Anita ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'20''54 464
23 Bumbaca Rebecca ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'20''76 460
24 Bianco Eleonora                                             ITA 2000 CSR 01'20''81 459
25 Bovetti Camilla ITA 2002 CSR 01'20''88 458
26 Gardin Camilla ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'20''97 456
27 Lusso Elisa ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''04 455
28 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'21''13 454
29 Pessotto Benedetta ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'21''19 453
30 Visaggi Silvia ITA 1995 Sisport SPA SSD 01'21''24 452
31 Ferrini Zoe ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''35 450
32 Bonaudo Costanza ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'21''40 449
33 Fontanive Martina ITA 2001 Aosta Nuoto ASD 01'21''44 448
34 Civallero Federica ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'21''47 448
35 El Haouari Nadia ITA 2000 Centro Nuoto Torino 01'21''59 446
36 Bellini Sara ITA 2001 Nuotatori Canavesani 01'21''62 445
37 Violino Lucrezia ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'21''68 445
38 Caprioglio Marta ITA 2001 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'21''76 443
39 Kadiu Alessia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'21''79 443

Chierici Anna ITA 2002 CSR 01'21''79 443
41 Bianco Camilla ITA 2003 Asti Nuoto 01'21''85 442
42 Mocci Chiara ITA 1998 Oasi Laura Vicuna 01'21''91 441
43 Giacomini Camilla ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''00 439
44 Rosa Martina ITA 2000 CSR 01'22''14 437
45 Molinatto Alice ITA 2002 CSR 01'22''27 435
46 Cattin Giorgia ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'22''47 432
47 Galdini Federica ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'22''49 432
48 Valle Carola ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'22''59 430
49 Biasioli Martina ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'22''80 427
50 Sotnykova Darya ITA 2000 Libertas Nuoto Novara ASD 01'22''94 425
51 Centoni Asia Maria ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'23''50 416
52 Trotta Elisa ITA 2000 Biella Nuoto 01'23''54 415
53 Ranieri Domiziana ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'23''55 415
54 Verbic Erica ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'23''86 411
55 Longo Alice ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'23''96 409
56 Cochior Georgiana Stefania ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'24''04 408
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57 Rascano Oriana ITA 2000 Oasi Laura Vicuna 01'24''13 407
58 Pagliero Maria Chiara ITA 1999 UISP Vivisport 01'24''37 403
59 Beccaria Anna ITA 2002 CSR 01'24''44 402
60 Molinatto Marta ITA 2003 CSR 01'24''69 399
61 Rey Martina ITA 1999 Blu Sport - Orbassano 01'24''74 398
62 Recchia Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'24''77 398
63 Zo Alessia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'24''88 396
64 Tarantino Atena ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'24''90 396
65 Laurieri Giulia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'25''13 393
66 Ugona Giulia ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'25''34 390
67 Germanetti Crystabel ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'25''39 389
68 Bosticardo Lia ITA 2002 Nuotatori Canavesani 01'25''41 389
69 Monge Alexandra ITA 2003 CSR 01'25''56 387

Buo Federica ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'25''56 387
71 Carruozzo Marta Silvia ITA 2002 Centro Nuoto Torino 01'25''69 385
72 Bonacossa Sofia ITA 2001 UISP Vivisport 01'25''83 383
73 Arione Francesca ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'26''00 381
74 Filippone Martina ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'26''05 380
75 Massano Elisa ITA 2003 CSR 01'26''54 374
76 Picatto Alice ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'26''63 373
77 Bottero Gaia ITA 2003 Sa-Fa 2000 SSD 01'26''67 372
78 Baldoin Maria Pia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'26''89 369
79 Morabito Sofia ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'27''37 363
80 Rambaudi Alessia ITA 2001 CSR 01'27''39 363
81 Garella Martina ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'27''49 362
82 Nichifor Eleonora ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'27''50 361

Vaccari Anna ITA 2002 Aquarium SSD - Novi Ligure 01'27''50 361
84 Colombo Giorgia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'27''74 359
85 Berardinetti Melania ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'27''88 357
86 Coiana Giorgia ITA 2002 Oasi Laura Vicuna 01'28''18 353
87 Sosso Irene ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'28''31 352
88 Negro Cecilia ITA 2000 Biella Nuoto 01'28''76 346
89 Barducco Letizia ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'28''99 344
90 Bertolino Sara ITA 2000 UISP Vivisport 01'29''01 343
91 Ingoglia Rebecca                                            ITA 2003 Arona Active 01'29''05 343
92 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''42 339
93 Gorga Rachele ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'29''71 335
94 Grande Claudia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'30''49 327
95 Fanton Vittoria ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'30''73 324
96 Delsanto Chiara ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'30''74 324
97 Recrosio Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'30''92 322
98 Taricco Francesca                                           ITA 2001 CSR 01'31''24 319
99 Armenia Hsiang-Yi ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'31''28 318
100 Tarticchio Giulia ITA 2002 Sa-Fa 2000 SSD 01'31''44 317
101 Bardelli Lucia ITA 2001 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''51 316
102 Crosetti Anna ITA 2003 CSR 01'32''67 304

Cozzolino Margherita                                        ITA 2001 Arona Active 01'32''67 304
104 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''83 303
105 Trotto Asia ITA 2003 Pralino Sport SSD 01'33''29 298
106 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''69 294
107 Carnini Laura ITA 2003 Biella Nuoto 01'34''02 291
108 Previdi Flavia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'35''24 280
109 Sorrentino Angela ITA 2002 Asti Nuoto 01'35''37 279
110 Lingua Francesca ITA 2003 CSR 01'36''73 267
111 Quadrio Matilde ITA 2003 CSR 01'36''92 266
112 Castagna Beatrice ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'38''89 250
113 Rosso Matilde ITA 2003 CSR 01'39''35 247
114 Comba Lorenza ITA 2002 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'39''37 247
115 Gallo Maria Sofia                                           ITA 2001 CSR 01'44''26 213
116 Dalbard Anna ITA 2003 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'47''58 194
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400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pilone Alessio ITA 1995 Sisport SPA SSD 04'37''00 614
2 Macri' Umberto ITA 2000 Sisport SPA SSD 04'42''43 579
3 Cassano Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Torino 04'43''69 572
4 Felisso Stefano ITA 1998 Sisport SPA SSD 04'43''93 570
5 Mardente Giovanni ITA 1999 Centro Nuoto Torino 04'44''26 568
6 Novara Marco ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 04'46''42 555
7 Lafronza Marco ITA 1999 UISP Pinerolo Nuoto 04'47''78 548
8 Siviero Diego ITA 1997 Sisport SPA SSD 04'49''79 536
9 Mariano Carlo ITA 2000 Nuoto Club Montecarlo 04'51''25 528
10 Bosso Matteo ITA 1999 CSR 04'52''33 522
11 Spina Alessio ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 04'53''19 518
12 Pinna Alessandro ITA 1999 Sisport SPA SSD 04'53''42 517
13 Deponte Christian                                           ITA 2001 Rari Nantes Torino 04'53''60 516
14 Rizzo Gabriele Giovanni ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 04'56''13 502
15 Caramellino Luca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 04'56''18 502
16 Masi Francesco ITA 1998 CSR 04'56''65 500
17 Bruno Luca ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'56''98 498
18 Palmieri Mattia ITA 2000 Centro Nuoto Torino 04'58''31 492
19 Salis Christian ITA 2000 Oasi Laura Vicuna 04'59''88 484
20 Centra Marco ITA 2002 Libertas Nuoto Novara ASD 05'01''25 477
21 Faccenda Federico ITA 2001 CSR 05'01''91 474
22 Scaglione Lorenzo ITA 2001 Asti Nuoto 05'03''35 467
23 Viberti Ludovico Blu Art ITA 2002 Centro Nuoto Torino 05'03''67 466
24 Chieppa Luca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 05'04''06 464
25 De Gregorio Lorenzo ITA 2001 Rari Nantes Torino 05'05''03 460
26 Campese Alessio ITA 2000 Oasi Laura Vicuna 05'09''28 441
27 Ojeda Moran Luigi Gabriele ITA 2001 Dinamica Sport SSD 05'10''02 438
28 Grande Andrea ITA 2001 Centro Nuoto Torino 05'13''17 425
29 Serano Luca ITA 2001 Filgud SRL SSD 05'16''01 413
30 Baccolo Andrea ITA 2001 Oasi Laura Vicuna 05'17''00 410
31 Iop Enrico Maria ITA 2002 Sisport SPA SSD 05'19''20 401

Retta Alessandro ITA 2000 Sisport SPA SSD Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petronio Aurora ITA 1998 Rari Nantes Torino 00'59''79 761
2 Biasibetti Helena ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'03''20 645
3 Ariaudo Anna ITA 1997 CSR 01'03''39 639
4 Roggero Martina ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'03''43 638
5 Menicucci Lara ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'04''69 601
6 Gilli Carlotta ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'04''94 594
7 Ballocco Sara ITA 2000 CSR 01'05''24 586
8 Carofalo Giulia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'05''89 569

Molino Ginevra ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'05''89 569
10 Caruso Cristina ITA 2002 CSR 01'05''94 568
11 Fanchin Laura ITA 1998 Centro Nuoto Torino 01'05''96 567
12 Moro Ilaria ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'06''04 565
13 Stevanella Sara ITA 1999 Rari Nantes Torino 01'06''23 560
14 Verna Beatrice ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'06''25 560
15 Birro Aurora ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'06''39 556
16 Castagna Arianna ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'06''40 556
17 Magro Barbara ITA 1998 A.P.D. Dynamic Sport 01'06''59 551
18 Racca Francesca ITA 2000 CSR 01'06''71 548
19 Geja Maria ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''00 541
20 Oddone Ottavia ITA 2000 Rari Nantes Torino 01'07''06 540
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21 Chini Balla Cecilia ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'07''12 538
22 Bovolenta Giorgia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'07''24 535
23 Kadiu Alessia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'07''84 521
24 Placentino Giorgia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''85 521
25 Capilli Maila ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'08''06 516
26 Boccardo Miriana ITA 1997 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''11 515
27 Cattin Giorgia ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'08''22 512
28 Romeo Elsa ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'08''31 510
29 Menicucci Emma Virginia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'08''66 503
30 Dalla Riva Rebecca ITA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''69 502
31 Fantinato Cecilia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'08''86 498
32 Mainardi Margherita ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'08''91 497
33 Verne' Chiara ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''95 496
34 Fava Arielle ITA 2001 Rari Nantes Torino 01'09''14 492
35 Masante Beatrice ITA 1997 Dinamica Sport SSD 01'09''23 490
36 Castiglioni Giulia ITA 2001 A.P.D. Dynamic Sport 01'09''30 489
37 Bonfanti Letizia ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'09''31 489
38 Germano Carola ITA 2001 Centro Nuoto Torino 01'09''63 482
39 Dalla Riva Giorgia ITA 1999 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''84 478
40 Salviani Anna                                               ITA 2000 CSR 01'10''18 471
41 Gennero Sara ITA 1994 Oasi Laura Vicuna 01'10''24 469
42 Saracco Mariagiulia ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''29 468
43 Savoca Sara ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'10''37 467
44 Galano Carlotta ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'10''47 465
45 Guariso Elisa ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''52 464
46 Povero Ilenia ITA 2002 Rari Nantes Torino 01'10''62 462

Ortone Chiara ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'10''62 462
48 Langella Alessia ITA 2003 Asti Nuoto 01'10''68 461
49 Giobbio Marta ITA 1999 UISP Vivisport 01'10''91 456
50 Pilloni Alessia ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'11''07 453
51 Umurungi Johanna RWA 1996 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''27 449
52 Bertagnini Sara ITA 2001 Sisport SPA SSD 01'11''44 446
53 Carboneri Rebecca                                           ITA 2001 Pralino Sport SSD 01'11''55 444
54 Frati Sophie ITA 2003 Rari Nantes Torino 01'11''66 442
55 Freggiaro Rachele ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''72 441
56 Zanchetta Francesca ITA 2002 A.P.D. Dynamic Sport 01'11''84 439
57 Molinatto Alice ITA 2002 CSR 01'12''11 434
58 Barcia Fabiana ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'12''14 433
59 Trotta Elisa ITA 2000 Biella Nuoto 01'12''25 431
60 Zancan Elisa ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'12''26 431
61 Verbic Erica ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'12''58 425
62 Rade Sandra ITA 1999 Team Valle D'Aosta ASD - Saint Vincent 01'12''69 424
63 Bracesco Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'12''73 423
64 Periotto Andrea Virginia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'13''20 415
65 Fantozzi Giulia ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'13''26 414
66 Pipino Miriam ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'13''50 410
67 Bianco Eleonora                                             ITA 2000 CSR 01'13''52 409
68 Cerruti Miclet Matilde ITA 2003 A.P.D. Dynamic Sport 01'13''57 408
69 Camusso Elisabetta ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''79 405
70 Giachino Demetra ITA 2002 CSR 01'13''84 404
71 Togni Andrea ITA 2000 Libertas Le Due Valli Luserna ASD 01'14''44 394
72 Rubeca Ginevra ITA 1999 A.P.D. Dynamic Sport 01'14''53 393
73 Chierici Anna ITA 2002 CSR 01'14''86 388
74 Avanzi Margherita ITA 2003 Pralino Sport SSD 01'15''05 385
75 Damiani Elena ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''24 382
76 Galdini Federica ITA 1999 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'15''47 378
77 Zanellato Irene ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''62 376
78 Concordano Serena                                           ITA 2002 CSR 01'15''81 373
79 Ferrini Zoe ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'15''91 372

Valfre' Di Bonzo Matilde ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'15''91 372
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81 Bumbaca Rebecca ITA 1999 Sisport SPA SSD 01'15''97 371
82 Gamerro Silvia ITA 2000 Sisport SPA SSD 01'16''28 366
83 Mareschi Victoria                                           ITA 2003 Libertas Nuoto Novara ASD 01'16''35 365
84 Pigliacelli Emi ITA 2003 Aosta Nuoto ASD 01'16''87 358
85 Lacatusu Martina Roberta ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'17''06 355
86 La Delia Chiara ITA 2003 Oasi Laura Vicuna 01'17''30 352
87 Boncaldo Silvia ITA 2002 Asti Nuoto 01'17''33 352
88 Bonada Greta ITA 2003 CSR 01'17''80 345
89 Ceresa Sofia ITA 2003 Arona Active 01'17''99 343
90 Beccaria Anna ITA 2002 CSR 01'18''09 342
91 Molinatto Marta ITA 2003 CSR 01'18''23 340
92 Toscano Francesca                                           ITA 1999 UISP Vivisport 01'18''35 338
93 Cipro Anna ITA 2003 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'18''41 337
94 Marra Alice ITA 2002 Asti Nuoto 01'18''71 333
95 Dogliotti Sveva ITA 2003 Asti Nuoto 01'18''72 333
96 Carbonio Katia ITA 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'18''78 333
97 Pagliero Maria Chiara ITA 1999 UISP Vivisport 01'19''03 329
98 Degli Agli Eleonora                                         ITA 2002 Asti Nuoto 01'19''53 323
99 Massano Elisa ITA 2003 CSR 01'19''65 322
100 Garella Martina ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'19''88 319
101 Pinzone Vecchio Nadia ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''38 313
102 Gorga Rachele ITA 2002 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'20''54 311
103 Giordano Ilaria                                             ITA 2002 CSR 01'20''56 311
104 Baldoin Maria Pia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'22''13 293
105 Russi Rebecca Amelia ITA 2002 Ronchiverdi SSD 01'22''48 290
106 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''75 287
107 Ferrero Annalisa ITA 2002 UISP Vivisport 01'22''94 285
108 Caito Elena                                                 ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'22''95 285
109 Ugona Giulia ITA 2003 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'22''97 285
110 Previdi Flavia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'23''19 282
111 Crosetti Anna ITA 2003 CSR 01'23''50 279
112 Giordano Camilla ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'23''61 278
113 Riccio Ilaria ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'23''78 276
114 Salis Giorgia ITA 2000 Oasi Laura Vicuna 01'24''12 273
115 Tartaglia Gloria ITA 2002 Dinamica Sport SSD 01'25''25 262
116 Arione Francesca ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'26''36 252
117 Quadrio Matilde ITA 2003 CSR 01'26''93 247
118 Magrini Chiara ITA 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'27''45 243
119 Castagna Beatrice ITA 2002 Sisport SPA SSD 01'27''54 242
120 Ferrenti Federica ITA 2001 Biella Nuoto 01'27''94 239
121 Recrosio Gaia ITA 2003 Sisport SPA SSD 01'28''29 236
122 Trizzino Clarissa ITA 2002 Biella Nuoto 01'31''27 214
123 Grande Claudia ITA 2003 Centro Nuoto Torino 01'32''49 205
124 Ghironi Rachele Enola ITA 2003 Dinamica Sport SSD 01'34''91 190
125 Lingua Francesca ITA 2003 CSR 01'36''01 184
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